Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04.2017г. № 235-н
п. Усть-Ордынский

Об утверждении Положения о ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права

В целях  организации работы по  ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район», руководствуясь Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-оз « О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и ст.37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить органом, уполномоченным осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» , Комитет по финансам и экономике администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» .

2. Утвердить Положение о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» (прилагается).
3. Данное постановление подлежит публикации в СМИ и  на официальном сайте администрации Эхирит-Булагатского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.
	И.о.мэра                                                                                                    Э.Б.Борходоев